cognome

Del Bianco
Dellagana

Carbonetti
Laloli

Calandrelli
Pusterla

Buetti
D'Angelo
Quadri

Bernaschina
Clerici
Dell'Agnola
Fantony

Alberti
Arrivabeni
Borgnis
D'Abreu
Giovannini
Imperatori

Giacon
Kocker
Landoni
Lemma
Luraschi
Scherrer

Bachmann
Cunzolo
Genini
Mehran
Pellascio
Riccio
Schuler
Shehata
Spaggiari

Agarwal

nome

Eleonora
Davide

Andrea
Giuseppe

Daniele
Simone

Raffaele
Claudio
Lara

Andrea
Giorgio
Fabio

Laetitia

Alessandro
Roberto
Maura
Bruna
Chiara
Giona

Samuele
Elia

Fabio
Remo
Alessandro
Nathalie

Jonas

Paolo
Martina
Abdul Wahed
Andrea
Andrea
Nathan

Mina

Marco

Mrigya

anno

2007
2007

2008
2008

2009
2009

2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015

LIBRO D'ORO PREMIATI PER ANNO

categoria

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI

PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI

PREMIO ELECTROSUISSE
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD

PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO ELECTROSUISSE
PREMIO LESOSAI

PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO LESOSAI

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO USI MASTER Info
PREMIO SP

PREMIO ELECTROISUISSE

PREMIO ELECTROSUISSE
PREMIO SP

PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO USI MASTER Info
PREMIO LESOSAI

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD

PREMIO LESOSAI

PREMIO ELECTROSUISSE
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO USI BACHELOR Info
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO SP

PREMIO LA TETTOIA

PREMIO USI MASTER Info
PREMIO FAULHABER MINIMOTOR

PREMIO USI BACHELOR Info



Armetti
Brusadelli
Canepa
Della Ca
Galgiani
Gomez
Landoni
Valeri
Vecsovi

Argenti

Barloggio
Pham

Clerici
Facchini
Marchetti
Nicastro
Schitz
Schitz
Sorrentino
Vaghi

Ceré
Ferretti
Ganzoni
Gasparini
Gerosa
Papis
Petralli
Romani

Bacchi
Belloni
Broggini
Brusadelli
Caradonna
Ferrazzi
Gremlich
Leone
Moreno Santos
Toniolo
Usai

Sharon
Elia
Mattia
Raphael
Flavio
Andrea
Enrico
Corrado
Andrea

Marco

Daniele
Vittoria

Maura
Flavio
Andrea
Mauro
Sebastiano
Sebastiano
Giovanni
Alessandro

Leopoldo
Lorenzo
Marco
Ivan
Paolo
Daniele
Julian
Paolo

Alessandra
Giulia
Denis
Elia
Giorgia
Niccolo
Giuliano
Deborath
Igor
Stefano
Giulia

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

PREMIO LESOSAI

PREMIO SP

PREMIO LA TETTOIA

PREMIO ELECTROSUISSE
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO USI MASTER Info
PREMIO FAULHABER MINIMOTOR
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO

PREMIO USI MASTER Info

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD

PREMIO SP

PREMIO ARTISA

PREMIO FAULHABER MINIMOTOR
PREMIO LA TETTOIA

PREMIO GF MACHINING SOLUTIONS
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO ELECTROSUISSE

BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO USI MASTER Info

BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO GF MACHINING SOLUTIONS
PREMIO ELECTROSUISSE

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO SP

PREMIO SUPSI BACHELOR DTI

PREMIO SP

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO USI MASTER Info

BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI



Babic
Caraccio
Cusini
Dafflon
Elshani
Faoro
Mellace
Pagliuca
Schneider
Viesti

Albertini
Andrés
Calzana
Clerici
Figini
Giussani
Kevi
Mannamplackal
Selci
Spinedi
Torre
Uccelli

Boarino
Dell'Aquila
Di Rosa
Diana
Greco
Manzoni
Monga
Naser
Paradiso
Petkov
Plescan
Savino

Zanderigo

Besir
Bianchi

Cavallini

Marina
Maria
Adam
Jacques
Ramush
Camilla
Simone
Alessandro
Elia
Michele

Luca
Franco
Marco
Maura
Mattia
Luca
Thomas
Abhilast
Mattia
Stefano
Federica
Medea

Sofia
Luca
Aldo
Salvatore
Emily
Noli
Lorenzo
Jari
Tiziano
David
Maria
Asia
Zeno
Sibel
Alessandro

Lorenzo

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2022
2022
2022

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO USI MASTER Info

PREMIO SP

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI

PREMIO SP

ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO USI MASTER info

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
ASSEGNO STARTUP GARAGE
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI

PREMIO USI MASATER Archi
ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
PREMIO USI MASTER Info

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SP

BORSA DI STUDIO TALENTICINO
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI

BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI



Celli

Duzzi

Ferrario
Florenta Galer
Livraghi
Maggetti
Masiero
Montorfano

Pala
Gamba

Pernigoni Zambrano
Pulfer

Qosaj
Vandewyngaerde

Andaloro
Braile
Costache
De Piaz
Fagnano
Foletti
Galli

La Licata
Maccarini
Markovic
Miotti
Occhipinti
Orsi
Rapetti
Romano
Ronzani

Andrea
Daniele
Simone
Alexandra
Alessandro
Nathalia
Simone
Fabiano

Christian
Davide

Stefano
Brian
Jovista
Robbe

Natalia
Davide
Stefan
Marco
Emanuele
Giulia
Roberto
Giusy
Marco
Veljko
Pietro
Gianlorenzo
Davide
Alessia
Teresa
Lorenzo

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022
2022

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO USI MASTER Archi (ex-aequo)
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO USI MASTER Info

PREMIO SP

ASSEGNO STARTUP GARAGE

ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO USI MASTER Archi (ex-aequo)

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DTI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
ASSEGNO STARTUP GARAGE
ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO USI MASTER Archi
ASSEGNO STARTUP GARAGE
PREMIO SP

PREMIO USI MASTER Info

PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
BORSA DI STUDIO TALENTICINO
PREMIO MIGLIORI PRESENTAZIONI
PREMIO SUPSI BACHELOR DACD
BORSA DI STUDIO TALENTICINO



